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Arendal ‑ Nyli Senteret ‑ 
3-roms selveierleilighet 
- Toppleilighet med heis 
og balkong - 
Toppleilighet med balkong beliggende sentralt til på Nyli, ved  
bydelssenter over Kiwi Nyli. Fra leiligheten er det kort vei til lysløypa  
rundt Ribbervann, her er det satt ut flere treningsapparater til allmenn  
bruk. Det er kun ca. 2,5 km til Arendal sentrum men også god  
bussforbindelse i området med busstopp like ved. 

3‑roms selveierleilighet, gjennomgående leilighet i nyere kombinert  
bolig og næringsbygg med leiligheter i øverste etasjer. Det er  
heisadkomst fra gateplan til leilighetens etasje. 

Leiligheten er lys og trivelig med god‑, praktisk og lettstelt  
planløsning, fliselagt bad og innholdsrikt kjøkken. 

Vindfang, bod/    teknisk rom, mellomgang, to soverom. Stue med  
kjøkkenløsning og utgang til balkong. 

I tillegg er det utvendig bod. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 760,‑
Selger:	 Tharald Moen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2010
BRA‑i/    BRA Total	  64/    69 kvm
Tomtstr.:	 2962.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 507, bnr. 1267
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1409240429

Leif Christian de Presno
Eiendomsmegler MNEF/    Daglig leder

Mobil	 472 01 274
E‑post	 leif.christian.depresno@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

3. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, 2 soverom, bad, bod, stue, kjøkken.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2962.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Hovedsakelig bestående av adkomstveier,  
parkering , svaleganger og felles terrasse samt boder. 

Beliggenhet
Toppleilighet beliggende sentralt til på Nyli, ved bydelssenter over Kiwi Nyli. Fra  
leiligheten er det kort vei til lysløypa rundt Ribbervann, her er det satt ut flere  
treningsapparater til allmenn bruk. Det er kun ca. 2,5 km til Arendal sentrum men også  
god bussforbindelse i området med busstopp like ved. For barn er det kort vei til  
Moltemyr skole og det er lekeplasser i nærheten.  

Luftig balkong med fint utsyn over områdene rundt. 
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Adkomst
Fra Arendal kjører man Engkjærbakken opp mot Nyli. I Waglegårdsveien tar man til  
høyre og så til høyre igjen i første kryss. Inngangen ligger i etasjen over Kiwi og er på  
baksiden av bygget. Leilighten ligger i 2. etasje fra baksiden. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av etablert villa og småhusbebyggelse, samt  
leilighetsbygg. Dagligvarebutikk i 1.etg. Det er heis fra gateplan ved  
dagligvareforretning og opp til leilighetens etasje. 

Skolekrets
Moltemyr. 

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Se vedlagte tilstandsrapport avholdt 09.03.2025 av takstmann Erik Sørensen for  
teknisk beskrivelse av eiendommen.

Takstmannens konklusjon og kommentarer til sammendrag av bygningens tilstand: 

Den generelle tilstanden utvendig virker god og her går vedlikehold på sameiet. 

Innvendig er er flere av rommene nå oppgradert med maling og parkettgulv. Her må en  
være obs på alder til membran på badet. Viser forøvrig til rapportens enkelte punkter.

Innhold
Vindfang, bod/     teknisk rom, mellomgang, to soverom. Stue med kjøkkenløsning og  
utgang til balkong. 

I tillegg er det utvendig bod. 

Standard
3‑roms selveierleilighet, gjennomgående leilighet i nyere kombinert bolig og  
næringsbygg med leiligheter i øverste etasjer. Det er heisadkomst fra gateplan til  
leilighetens etasje. 

Leiligheten er lys og trivelig med nye parkettgulv i stue/     kjøkkenløsning og forstue.  
Malte, slette vegg‑ og takflater med gjennomgående bruk av lyse og nøytrale farger.  
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
Kr 455 429

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 821 717

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
68/    1963

Felleskostnader inkluderer
Tv/    internett, abonnement vann/    avløp, forsikring, snømåking, avsetting til vedlikehold,  
strøm i fellesareal. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 760

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 3 200

Andel fellesformue dato
20.01.2025

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Nyli Senteret

Organisasjonsnummer
995505533

Om sameiet
Eierseksjonen hører til boligsameie. Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i 
vedtekter, husordensregler, regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt i 
sameiets styre og/    eller generalforsamling.

Forkjøpsrett
Ingen

Regnskap/    budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/    
årsmøtet/    generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er iflg. styreleder tillatt. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Tharald Moen

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 507, bruksnummer 1267, seksjonsnummer 13 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/     507/     1267/     13:
04.09.1969 ‑ Dokumentnr: 4262 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vann/     kloakkledning 
Bestemmelse om trafostasjon/     kiosk 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1267 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1970 ‑ Dokumentnr: 4575 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1267 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.04.1986 ‑ Dokumentnr: 4136 ‑ Bestemmelse om veg
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelser om overdragelse 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1267 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.10.1989 ‑ Dokumentnr: 9896 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
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Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:507 Bnr:1267 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.2010 ‑ Dokumentnr: 252532 ‑ Resek/     tilleggssek
Ny seksjon: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 68/     1963 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 13.04.2010. 

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
13.04.2010.

Vei, vann og avløp
Tilknyttet offentlig vann og avløp. Sameiet har vannmåler og betaler vann i.h.t. forbruk. 

Det betales kun abonnement VA av eier, forbruk betales til Sameiet Nyli senteret. Det er  
vannmåler, og forbruket på vann og avløp avregnet på første termin (januar). Forbruket  
vil variere ut fra antall personer i boligen. Ved eierskifte bør vannmåler leses av. Det må  
også sjekkes når forrige avlesning ble gjort. Ta kontakt med kommunen hvis forbruket  
for vann og avløp endres. 

Regulerings og arealplaner
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